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根据《承装（修、试）电力设施许可证管理办法》及《承装（修、试）电力设施许可证监督管理实施
办法》的规定，承装（修、试）电力设施单位应当在许可证有效期届满三十日前提出延续申请，未按规
定申请延续或者延续申请未被批准的，派出机构应当按照规定办理注销手续。对于应当注销的许
可，取得许可证的单位未按照规定办理注销手续，派出机构可以通过公告注销。自公告发布之日起
满三十日，视为许可被注销。

东北能源监管局决定将未按规定办理延续和注销申请的承装（修、试）电力设施单位进行公告。
公告期满后，许可证视为注销。

2019年6月20日

附件：注销《承装（修、试）电力设施许可证》单位名单

关于注销承装（修、试）电力设施许可证公告

注销《承装（修、试）电力设施许可证》单位名单

辽 宁

序号

1

2
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4

5
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32

33

34

35

36

37
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企 业 名 称

盘锦市兴隆成套电器制造有限公司

沈阳电业局新民电气安装公司

大连电建送变电工程有限公司

北方国际电力工业有限公司

沈阳中凯电气安装工程有限公司

阜新浩博电力安装有限公司

沈阳华锦电力工程有限公司

辽宁安泰电力有限公司

台安县电气承装工程处

沈阳永辉电力安装有限公司

葫芦岛顺安电力安装工程有限公司

庄河兴华电力建设有限责任公司

大连华丰建筑工程有限公司

锦州环海电力技术工程有限公司

葫芦岛宏晟电力工程有限公司

抚顺电力发展有限公司

沈阳万通电力电信工程有限公司

大连筑成建设集团有限公司

大连经济技术开发区铭驰电力安装有限公司

沈阳凯隆电力工程有限公司

沈阳市宏利电气安装工程处

鞍山市宏达电气设备制造有限公司

辽中县农村电力服务有限公司

鞍山市农村电力服务有限公司

大连大众联合机电工程有限公司

沈阳市佳通电气工程有限公司

大连宏峰电力电子工程有限公司

盘锦辽河油田鑫瑞电控设备制造有限责任公司

沈阳东陵电气安装有限责任公司

新民市农电电气安装工程处

丹东市农村电力服务有限公司

辽宁中科开关有限公司

葫芦岛市旺泉电力安装有限公司

绥中县双利电力安装有限责任公司

沈阳市大成电气安装队

盘锦英达电器设备有限公司

辽宁亿安达电力工程有限公司

大连连成机电工程处

中国能源建设集团东北电力第四工程有限公司

营口电力建设有限公司

沈阳华维工程有限公司

辽宁鑫山电力制造安装有限公司

沈阳市农村电力服务有限公司

沈阳东电电力设备开发有限公司

沈阳沈变所变压器有限公司

沈阳诚生电力工程有限公司

辽宁锦榜电力安装工程有限公司

大连鸿业建筑工程有限公司

沈阳市鑫汇达电气设备安装有限公司

沈阳鼎达电力工程有限公司

大连金华建筑工程集团鑫华电气安装工程有限公司

许可证编号

2-1-11005-2006

2-1-01079-2006

2-1-02176-2006

2-1-01120-2007

2-1-01138-2008

2-1-09009-2010

2-1-01247-2011

2-1-01196-2009

2-1-03045-2011

2-1-01274-2011

2-1-12022-2011

2-1-02057-2006

2-1-02250-2012

2-1-07047-2012

2-1-12025-2012

2-1-04004-2006

2-1-01048-2006

2-1-02077-2006

2-1-02091-2006

2-1-01279-2012

2-1-01074-2006

2-1-03005-2006

2-1-01290-2012

2-1-03058-2012

2-1-02113-2006

2-1-01084-2006

2-1-02135-2006

2-1-11008-2006

2-1-01086-2006

2-1-01087-2006

2-1-06033-2012

2-1-09010-2012

2-1-12027-2012

2-1-12029-2012

2-1-01091-2006

2-1-11009-2006

2-1-01095-2006

2-1-02165-2006

2-1-08007-2006

2-1-14011-2006

2-1-01096-2006

2-1-03009-2006

2-1-01307-2012

2-1-01309-2012

2-1-01310-2012

2-1-01315-2012

2-1-01317-2012

2-1-02269-2012

2-1-01100-2006

2-1-01101-2006

2-1-02172-2006
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74

内蒙古东部

序号

1

2

3

4

5

6

吉 林

序号

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

大连新城电力建设集团有限公司

沈阳誉宁电气设备安装有限公司

沈阳维通电力工程有限公司

兴城市君安电力安装有限公司

辽阳市太子河建筑安装工程有限公司

铁岭电力安装总公司开原分公司

大连北方森源电器有限公司

辽宁省电子研究设计院有限公司

沈阳旭日升电力安装工程有限公司

绥中腾达电力安装有限公司

辽宁两锦大洋电力建设集团有限公司兴城分公司

辽宁两锦大洋电力建设集团有限公司开发区分公司

辽宁两锦大洋电力建设集团有限公司建昌分公司

辽宁两锦大洋电力建设集团有限公司绥中分公司

辽宁两锦大洋电力建设集团有限公司古塔分公司

辽宁两锦大洋电力建设集团有限公司黑山一分公司

辽宁两锦大洋电力建设集团有限公司葫芦岛龙港分
公司

辽宁两锦大洋电力建设集团有限公司兴城分公司

辽宁两锦大洋电力建设集团有限公司义县分公司

辽宁两锦大洋电力建设集团有限公司凌河分公司

辽宁两锦大洋电力建设集团有限公司葫芦岛连山分
公司

辽宁两锦大洋电力建设集团有限公司北镇分公司

辽宁两锦大洋电力建设集团有限公司凌河二分公司

企 业 名 称

赤峰诚信电力工程有限公司

奈曼旗电力开发有限公司

霍林郭勒市宏基电力工程有限责任公司

巴林右旗盛安电力有限责任公司

赤峰创新电气设备安装有限责任公司

呼伦贝尔金马建筑工程有限责任公司

企 业 名 称

华信装备制造集团有限公司

吉林电企电力安装有限公司

长春市创意电力工程有限责任公司

吉林市丰满电讯安装工程有限公司

吉林圆方宏泰机械有限公司机电设备安装分公司

白山市彩盛电力安装有限公司

白山市欣源电气工程有限公司

吉林坤泰电力安装有限公司

集安市盛程水利水电建设公司

吉林永磁电气安装有限公司

安图吉盛建筑工程有限公司

梅河口市福泰电气安装有限公司

延边至诚建筑工程有限公司

延边顺达建设工程有限公司

延边金冠建筑有限责任公司

2-1-02177-2006

2-1-01318-2012

2-1-01319-2012

2-1-12031-2012

2-1-08008-2007

2-1-10008-2007

2-1-02276-2013

2-1-01106-2007

2-1-01108-2007

2-1-12043-2012

2-1-07065-2017

2-1-07038-2010

2-1-07026-2008

2-1-07023-2008

2-1-07025-2008

2-1-07024-2008

2-1-07021-2008

2-1-07022-2008

2-1-07019-2008

2-1-07018-2008

2-1-07020-2008

2-1-07017-2008

2-1-07013-2007

许可证编号

2-4-01029-2011

2-4-02008-2006

2-4-02011-2006

2-4-01007-2006

2-4-01014-2006

2-4-04028-2011

许可证编号

2-2-01015-2005

2-2-01040-2007

2-2-01039-2207

2-2-02020-2006

2-2-02021-2006

2-2-03003-2005

2-2-06009-2007

2-2-01151-2012

2-2-02022-2007

2-2-09049-2012

2-2-09043-2012

2-2-05045-2013

2-2-09056-2012

2-2-09038-2012

2-2-09051-2012
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黑龙江

序号

1

2

3

4

5

6

7

8

9
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17

18
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20
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延边顺达通用建筑工程有限责任公司

吉林市鑫光电气安装有限公司

长春九龙电气集团九台鹏飞电器安装有限公司

吉林省吉铭电力安装有限公司

吉林省龙祥电气工程有限公司

吉林市鸿屹建筑安装有限公司电气分公司

吉林市中原机电安装有限公司

桦甸市神州电气安装有限责任公司

吉林市程锦建筑工程有限公司

龙井百万吨电缆制造有限公司

龙井市泰林建筑有限责任公司

汪清世达建筑安装有限公司

延边宏泰建设有限公司

珲春市旭生电力安装有限公司

延吉亚星装潢有限责任公司

吉林龙井天宇建筑有限公司

延边吉泰建设有限公司

延边威远建筑安装有限责任公司

吉林省德鑫线路工程有限公司

吉林省圣泰电力安装有限公司

松原市华路实业有限责任公司

吉林石油装备技术工程服务有限公司

大安盛达建设工程有限责任公司

白山市华荣建筑有限责任公司

和龙市至诚建筑工程有限公司

企 业 名 称

哈尔滨电业局阿城供电局实业公司

哈尔滨电力工程安装公司太平分公司

哈尔滨电力工程安装公司动力分公司

双城市卓达电力安装公司

哈尔滨华通继保自动化设备安装工程处

黑龙江泓驰电力工程有限公司

哈尔滨龙维电力设备综合服务有限公司

齐齐哈尔市新华建电力安装有限公司

齐齐哈尔市新晟电力安装有限公司

齐齐哈尔市昂昂溪区益鑫电力安装有限公司

龙江县电力安装有限公司

齐齐哈尔市龙达电力工程有限公司

齐齐哈尔市华安供电设备安装有限公司

鸡东县力缘电力承装有限公司

牡丹江电力实业开发总公司宁安分公司

鹤岗电力调试检修有限公司

双鸭山华野发电设备检修安装有限公司

黑龙江省农垦九三电力安装有限责任公司

安达市电力建设有限责任公司

黑龙江北星电力股份有限公司大庆低压电力工程安
装分公司

大庆市龙凤区凤阳电力安装有限公司

大庆市博利通电气有限公司

牡丹江光耀电力设备安装检修有限公司

哈尔滨电力设备试验公司

2-2-09045-2012

2-2-02015-2006

2-2-01037-2007

2-2-01152-2012

2-2-01158-2013

2-2-02022-2007

2-2-02023-2007

2-2-02014-2006

2-2-02085-2012

2-2-05036-2012

2-2-05044-2012

2-2-06033-2012

2-2-05045-2013

2-2-09046-2012

2-2-09054-2012

2-2-05043-2012

2-2-09050-2012

2-2-09052-2012

2-2-09047-2012

2-2-03041-2013

2-2-07009-2006

2-2-09025-2012

2-2-08013-2012

2-2-06010-2007

2-2-9056-2012

许可证编号

2-3-01134-2008

2-3-01166-2008

2-3-01167-2008

2-3-01161-2008

2-3-01040-2009

2-3-01217-2014

2-3-01196-2013

2-3-02001-2008

2-3-02041-2012

2-3-02025-2008

2-3-02015-2007

2-3-02022-2008

2-3-02024-2008

2-3-06074-2014

2-3-03027-2009

2-3-10007-2007

2-3-07004-2009

2-3-11003-2006

2-3-05016-2008

2-3-05012-2008

2-3-05021-2008

2-3-05026-2008

2-3-03027-2015

2-3-01050-2009


